АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 января 2020  года      № 1                                           с.Талалихино
	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Талалихинского муниципального   образования

В соответствии с п.4 ст.13.4 Федерального закона от 24 июня 1998года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Совета Талалихинского муниципального образования от 30 октября 2017 года  №4/12-42 «О правилах благоустройства территорий Талалихинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области», на   основании ст. 30 Устава Талалихинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Талалихинского муниципального образования согласно приложению.
2. Наделить главного специалиста администрации Талалихинского муниципального образования полномочиями по ведению на бумажном носителе и в электронном виде реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Талалихинского муниципального образования.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Талалихинского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Талалихинского

муниципального образования                                                    Д.К.Агрусьев
Приложение
к постановлению администрации

 Талалихинского муниципального образования

 от  14.01.2020 г.   №1

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Талалихинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

	№

п/п
	Данные о нахождении мест

(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках

мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках

мест (площадок)

накопления ТКО

	Данные об источниках

образования ТКО, которые складируются

в местах(площадках)

накопления ТКО

	Адрес мест (площадок)

накопления ТКО
	Схема размещения

мест (площадок)

накопления ТКО
	Используемое покрытие
	площадь
	Количество размещенных кон

тейнеров и бункеров
	объем кон

тейнеров и бункеров
	Количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров
	объем

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	1
	Саратовская область Вольский район с.Талалихино

ул.Центральная в районе д.1
	Прилагается схема 1
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Талалихинского муниципального образования,
ОГРН 1066441000141,
Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Школьная д.7
	Жилые дома с.Талалихино ул.Центральная, ул.Береговая дома с 4 по 7, пер.Школьный, ул.Зеленая, ул.Рабочая

	2
	Саратовская область Вольский район с.Талалихино

ул.Береговая напротив д.1
	Прилагается схема 1
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Талалихинского муниципального образования,

ОГРН 1066441000141

Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Школьная д.7
	Жилые дома с.Талалихино ул.Береговая  дома с 1 по 2

	3
	Саратовская область Вольский район с.Талалихино

ул.Школьная за домом 2
	Прилагается схема 2
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Талалихинского муниципального образования,
ОГРН 1066441000141,
Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Школьная д.7
	Жилые дома с.Талалихино ул.Школьная, ул.Береговая д.12, ул.Советская

	4
	Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Талалихина между д.8 и д.9
	Прилагается схема 2
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Талалихинского муниципального образования,
ОГРН 1066441000141,
Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Школьная д.7
	Жилые дома с.Талалихино ул.Талалихина, ул.Береговая дома с 13 по 15, ул.Гагарина

	5
	Саратовская область Вольский район с.Талалихино

ул.Садовая напротив д.9
	Прилагается схема 2
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Талалихинского муниципального образования,
ОГРН 1066441000141,
Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Школьная д.7
	Жилые дома с.Талалихино ул.Садовая

	6
	Саратовская область Вольский район с.Талалихино

ул.Тепличная напротив д.5
	Прилагается схема 2
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Талалихинского муниципального образования,
ОГРН 1066441000141,
Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Школьная д.7
	Жилые дома с.Талалихино ул.Тепличная

	7
	Саратовская область Вольский район с.Талалихино

 ул.Заречная в районе д.4
	Прилагается схема 3
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Талалихинского муниципального образования,
ОГРН 1066441000141,
Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Школьная д.7
	Жилые дома с.Талалихино ул.Заречная  дома с 1 по 7

	8
	Саратовская область Вольский район с.Талалихино

 ул.Заречная напротив д.9/2
	Прилагается схема 4
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Талалихинского муниципального образования,
ОГРН 1066441000141,
Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Школьная д.7
	Жилые дома с.Талалихино ул.Заречная дома с 8 по 9,

ул.Луговая

	9
	Саратовская область Вольский район с.Талалихино

ул.Прудовая напротив д.3
	Прилагается схема 3
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Талалихинского муниципального образования,
ОГРН 1066441000141,
Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Школьная д.7
	Жилые дома с.Талалихино ул.Прудовая

	10
	Саратовская область Вольский район с.Дубровное

ул.Пушкина напротив д.4
	Прилагается схема 5
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Талалихинского муниципального образования,
ОГРН 1066441000141,
Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Школьная д.7
	Жилые дома с.Дубровное

	11
	Саратовская область Вольский район с.Куликовка

  ул.Советская в районе д.23
	Прилагается схема 6
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Талалихинского муниципального образования,
ОГРН 1066441000141,
Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Школьная д.7
	Жилые дома с.Куликовка ул.Советская  дома с 15Б по 37

	12
	Саратовская область Вольский район с.Куликовка

ул.Советская в районе д.43В
	Прилагается схема 6
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Талалихинского муниципального образования,
ОГРН 1066441000141,
Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Школьная д.7
	Жилые дома с.Куликовка ул.Советская с дома  43 по 45, ул.Советская дома с 78 по 112, ул.Красная

	13
	Саратовская область Вольский район с.Куликовка

  ул.Советская в районе д.146
	Прилагается схема 7
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Талалихинского муниципального образования,
ОГРН 1066441000141,
Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Школьная д.7
	Жилые дома с.Куликовка ул.Советская дома с 114 по 160, ул.Советская дома 91 по 133

	14
	Саратовская область Вольский район с.Куликовка

ул.Советская в районе д.230
	Прилагается схема 7
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Талалихинского муниципального образования,
ОГРН 1066441000141,
Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Школьная д.7
	Жилые дома с.Куликовка ул.Советская  дома с 200 по 254, ул.Заречная, ул.Ленина

	15
	Саратовская область Вольский район с.Куликовка

ул.Рабочая в районе д.16
	Прилагается схема 7
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Талалихинского муниципального образования,
ОГРН 1066441000141,
Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Школьная д.7
	Жилые дома с.Куликовка ул.Рабочая дома с 2 по 67, ул.Рабочая дома с 8 по 35

	16
	Саратовская область

Вольский район

с.Куликовка  ул.Первомайская в районе д.44
	Прилагается схема 7
	грунт
	3,8

	1
	1,1
	Администрация Талалихинского муниципального образования,
ОГРН 1066441000141,
Саратовская область Вольский район с.Талалихино ул.Школьная д.7
	Жилые дома с.Куликовка
 ул.Первомайская дома с 28 по 60

Глава Талалихинского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Талалихинского муниципального образования                                                                                          Д.К.Агрусьев
Приложение к реестру
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

 на территории Талалихинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

СХЕМА

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Талалихинского муниципального образования
Вольского муниципального района Саратовской области
с. Талалихино
Схема №1

[image: image1.png]O GEEEEEEEEEeEEEEEEEEEEEEOEEROO=@DEAE@ 9P &=~ 1C + qo= - x

&« § & @ yandexru KoHcTpykTop KapT flnaekca n +
2 KOHCTPYKTOp KapT .
o0 (Crucok KapT ‘omo37
SAnpexca or | (e
Hosan kapra Al | Awec wmosrer i
© e 9 Memu /T[] Meoroyonsams | O Mposw &3 Crous

+
CnMcoK oBBeKToR. -

@ ceomcann
@ soomcann
@ ceomcann
@ ceomcann
@ ceomcann

@ s omcann ;,

® soomcann o)
&

@ ceomcann

@ ceomcann

@ soomann :

;
=T o7
see®
° 51 NPHHIMAIO YCNIOBMA MCTIONL30B3HUA AP e

o mm

с. Талалихино

Схема №2

[image: image2.png]O GEEEEEEEEEeEEEEEEEEEEEEOEEROO=@DEAE@ 9P &=~ 1C + qo= - x

« & @ yandexru KowcrpykTop kapt Araexca

EH] KOHCTPYKTOp KapT
Sugexca

Hosan kapra

e

CnMcoK oBBeKToR.

@ ceomcann
@ soomcann
@ ceomcann
@ ceomcann
@ ceomcann
@ s omcann
® soomcann
@ ceomcann
@ ceomcann
@ soomann

n ¥
CvcoK kapT am037
A awecumosser =

9 Memn |/ Mwam | [1 Meoroyonsms | @ Moot €3 Crow

+

: 9°

TananxaHo @

S o
o

o 1 NPMHAMAIO YCNIOBMA UCNON3083HUA AP

Sperc Kapr

(2]

с. Талалихино

Схема №3

[image: image3.png]O GEEEEEEEEEeEEEEEEEEEEEEOEEROO=@DEAE@ 9P &=~ 1C + qo= - x

&« § & @ yandexru KoHcTpykTop KapT flnaekca n +
EH] KOHCTPYKTOp kapT Crmcor Kapr omo37
SAupekca
Hossn apra R | et =3
© ae 9 Menu  / Mww [ Meoroyonwame @ Mpodwn | &F Cron s
+
CnMcoK 06BeKTOB -

® seoomcoun
@ Bea onucanR @
® seoomcoun

® seoomcoun

@ smoncaun (O

@ sesoncann
(6]
® sesoncann
@ sesoncann
@ sesoncann
® sesoncann }
®
Commmm 9
(o) 5 MU0 YCTOBHA UCTONL308aHIR AP )
S Kapr

o mm

с. Талалихино

Схема №4

[image: image4.png]O GEEEEEEEEEeEEEEEEEEEEEEOEEROO=@DEAE@ 9P &=~ 1C + qo= - x

&« § & @ yandexru KoHcTpykTop KapT flnaekca n +
EH] KOHCTPYKTOp kapT Crmcor Kapr omo37
SAupekca
Hossn apra B | et =3
© ae 9 Menw  / Mww [ Meooyonwams @ Mpodwn | &F Cron s
+
CnMcoK 06BeKTOB -

@ smoncaun @

@ sesoncann

@ sesoncann

@ sesoncann

@ sesoncann

@ sesoncann

® sesoncann

@ sesoncann

@ sesoncann

® sesoncann }

— 9

(o) 5 MU0 YCTOBHA UCTONL308aHIR AP )
S Kapr

o mm

с. Дубровное

Схема №5
[image: image5.png]O GEEEEEEEEEeEEEEEEEEEEEEOEEROO=@DEAE@ 9P &=~ 1C + qo= - x

&« § & @ yandexru KoHcTpykTop KapT flnaekca n +
o8 KOHCTPYKTOp KapT .
88

SHpexca Crucokkapr | (] omo37

@ sesomcann Aln | A monon e
© @ ssoneaun 9 e |/ e Ll Weoyonsmn || © Nooter | Cron

® soomcann

@ ceomcann

@ ses onvcasus a
® sesomeanmn
@ sesommeanmn
@ seonwamn
@ sesomeanmn
@ seonwamn
@ seonwamn
@ seonwamn
@ seonwamn

Il sesonicans

o mm

o 1 NPMHAMAIO YCNIOBMA UCNON3083HUA AP
Sperc Kapr

o

5

с. Куликовка

Схема №6

[image: image6.png]KOHCTPYKTOp KapT
Sugexca

Hosan apra e oo

e I rorononn | @ rooser R cror

wcakme

CnMcoK oBBeKToR.

@ ceomcann
@ ceomcann
@ ceomcann
@ ceomcann
@ ceomcann
@ ceomcann
@ ceomcann
@ ceomcann
@ ceomcann
@ ceomcann

CoXpaH#TS 1 NpoZOMKHTS

o S MPAHAEI0 YCROBHA MCTION3083HAA AP
Stuaexc Kapr

с. Куликовка

Схема №7
[image: image7.png]O EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE@oS@EOO=@NnEBE 106

&« § & @ yandexru KoWcTpyktop KapT AHaexca

KOHCTPYKTOp KapT
Sugexca

o s 0

Onwcarme

Cnicok kapr

CnMcoK oBBeKToR.

Be3 oncanus

Be3 oncanus

Be3 oncanus

Be3 oncanus

Be3 oncanus

Be3 oncanus

Be3 oncanus

Be3 oncanus

Be3 oncanus

Be3 oncanus

S npnaio
e

Глава Талалихинского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Талалихинского муниципального образования                            Д.К.Агрусьев
12

ул. Центральная

УЛ.ТАЛАЛИХИНА Д.8

ул.Пушкина

УЛ.САДОВАЯ

УЛ.ТЕПЛИЧНАЯ

УЛ.ГАГАРИНА

УЛ.ШКОЛЬНАЯ

УЛ.ЗАРЕЧНАЯ

УЛ.ПРУДОВАЯ

9/2

УЛ.ЗАРЕЧНАЯ

4

43В

23

УЛ.СОВЕТСКАЯ

44

УЛ.ПЕРВОМАЙСКАЯ

146

УЛ.СОВЕТСКАЯ

230

УЛ.РАБОЧАЯ

3